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KSHPK-ja  nga personi i emëruar kërkoi informacione për anëtarët e familjes së 

tij me të cilët jeton në një familje të përbashkët. 
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______________________, paraqiti informacion për anëtarët e mëposhtëm të 
familjes së tij: 

  -__________________ – babi; 
  -___________________ – nëna; 
  -___________________ – bashkëshortja; 
  -____________________ – djali; 
  -____________________ – vjaza; 
   
  
KSHPK-ja, për pasurinë e ________________________ dhe për pasurinë e 

anëtarëve të familjes së tij në listë, ka marrë të dhëna nga Agjencia e Kadastrës së 
Pasurive të Paluajtshme, Ministria e Punëve të Brendshme, Drejtoria e të Ardhurave 
Publike, Depozita Qendrore e Letrave me Vlerë dhe Regjistri Qendror i Republikës së 
Maqedonisë së Veriut.   

Pas shqyrtimit të të dhënave të marra nga institucionet kompetente dhe 
krahasimit të tyre me të dhënat nga fleta anketuese e ______________________, 
KSHPK-ja nuk ka konstatuar se personi i përmendur posedon pasuri që nuk e ka 
deklaruar dhe se ai apo familjarët e tij kanë fituar pronë joproporcionale. 
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